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 Додаток 1  
до Освітньої програми Славутської гімназії №6  

  

 НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН  

ПОЧАТКОВІ КЛАСИ (1 -4 класи) на 2025/2026 н.р.  

  

Освітні галузі  Навчальні предмети, 

інтегровані курси  
Кількість годин 

на  
тиждень у класах  

Кількість годин 
на  

тиждень у класах  

Кількість годин 
на  

тиждень у класах  

Кількість годин 
на  

тиждень у класах  

Інваріантний складник  Інваріантний складник  1  2  3       4  
Мовно-літературна  Навчання грамоти  7        

Українська мова 

Читання  
  7      

Українська мова  
Літературне читання  

    7  7  

Іншомовна  Англійська мова  2  3  3  3  
Математична  Математика  4  4  5  5  
Я  досліджую  світ  
(природнича, 

громадянська й 

історична, cоціальна, 

здоров’язбережувальна 

галузі)  

 Я досліджую світ  3  3  3  3  

Технологічна   Дизайн і технології  1  1  1  1  

Інформатична    Інформатика    1  1  1  

Мистецька  Мистецтво : музичне 

мистецтво, 

Мистецтво:  
образотворче мистецтво  

1  
  

1  

1  
  

1  

1  
  

1  

1  
  

1  

Фізкультурна*  Фізична культура  3  3  3  3  

                                    Усього  19+3  21+3  22+3  22+3  
Варіативний складник         

Загальнорічна кількість навчальних годин  
  

22  24  25  25  

Всього (на тиждень/на рік)  22/770  24/840  25/875  25/875  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

  

  

  

  

  

  

  



                                         Додаток 2  
до Освітньої програми Славутської гімназії №6  

  

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН  
базової середньої освіти ( 5-8-х класів) на  2024-2025 н. р.  

Освітні галузі  Навчальні предмети    

5-А  5-Б  6-А  6-Б  7-А  7-Б  8-А 8-Б 

Мовно - 

літературна  
Українська мова  4  4  4  4  4 4 4 4 

Українська література  2  2  2  2  2  2  2 2 

Англійська мова  4 4 4  4 4 4 4 4 

Зарубіжна література  1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 

Громадянська 

та історична  
Вступ до історії України 

та громадянської освіти  
2 2           

Історія України.  

Всесвітня історія  

    2,5 2,5       

Історія України          1,5 1,5 1,5 1,5 

Всесвітня історія          1  1  1 1 

Громадянська освіта   0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

Мистецька  Музичне мистецтво  1  1  0,5 0,5    0,5 0,5  

Образотворче мистецтво  1  1  0,5 0,5    0,5 0,5  

Мистецтво     1 1   

Математична  Математика  5  5  5  5        

Алгебра          3  3  3  3  

Геометрія          2  2  2  2  

Соціальна і 

здоров’язбере

жувальна  

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека та 

добробут»  

1  1  1  1  1  1  1 1 

Підприємництво та 

фінансова грамотність 

      0,5 0,5 

Природнича  Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 
2  2  2  2        

Географія    2  2  2  2  2 2 

Біологія          2 2  2 2 

Фізика          2  2  2 2 

Хімія          2  2  2 2 

Інформатична  Інформатика  1,5 1,5 1,5  1,5  1,5  1,5 2 2 

Технологічна  Технології  1 1 1 1 1  1  1 1 

Фізична 

культура  
Фізична культура**  3  3  3  3  3  3  3 3 

Соціальна і 

здоров’язбережу

вальна 

Інтегрований курс 

«Культура 

добросусідства» 

0,5 0,5 0,5 0,5     

Години навчального перерозподілу 1,5 1,5 2,5 2,5 0 0 0,5 0,5 

Загальна кількість навчальних годин 26,5 

+3 
26,5

+3 
28,5

+3 
 

28,5

+3 
32 

+3 
32 

+3 
33 

+3 

33 

+3 

Гранично допустиме навчальне 

навантаження  
28  28  31  31  32  32  33 33 

Всього (без урахування поділу класів на 

групи)  
39,5 39,5 31,5 31,5 35 35 36 36 

  



                           Додаток 3  
  до Освітньої програми Славутської гімназії №6  

  

  

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН  
базової середньої освіти ( 9 класів) на  2025/2026 н. р.  

Освітні галузі  Навчальні предмети      
9-А  9-Б  

Мови і літератури  Українська мова  2  2  
Українська література  2  2  
Англійська мова  2  2  
Німецька мова  2 2 
Зарубіжна література  2  2  

Суспільствознавство  Історія України  1,5  1,5  

Всесвітня історія  1  1  
Основи правознавства  1  1  

Мистецтво*  Музичне мистецтво  -  -  
Образотворче мистецтво  -  -  
Мистецтво  1  1  

Математика  Математика  -  -  
Алгебра  2  2  
Геометрія  2  2  

Природознавство  Природознавство  -  -  
Біологія  2  2  
Географія  1,5  1,5  
Фізика  3  3  
Хімія  2  2  

Технології  Трудове навчання  1  1  
Інформатика  2  2  

Здоров’я і фізична культура  Основи здоров’я  1  1  
Фізична культура**  3  3  

Разом  31+3  31+3  
Гранично допустиме навчальне навантаження  33  33  
Всього (без урахування поділу класів на групи)  34 34 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


